3.º «*Si times malum superioris ordinis quam bonorum; nempe, mortem aut mutilationem membri, vel gravem infamiam; tunc poteris sine peccato, si præter tuam intentionem facias, cooperari ad damnum alterius; quia tunc dominus tenetur consentire ut, adhuc cum jactura suorum bonorum, tu vitæ aut honori tuo consulas; alias esset irrationabiliter invitus.*»

4.º «*Respectu ad peccatum furis, sive actiones cooperantes remote concurrant ad furtum, ut scalam tenere furi ascendenti, tradere ipsi claves sive instrumenta ad reserandam arcam; sive proxime influant in furtum, ut fores effringere, incendere domum, claves falsas conficere, res furatas per fenestram ejicere, pecora e stabulo abjicere et similia, ejusmodi participantes, si tu illas præstas cum pravo fine nocendi domino, certe erunt tibi*